PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Corregedoria-Geral da Justiça

AVISO Nº. 01/2026

Eu, Jovanny do Nascimento Fogaça, Gerente de Fiscalização Extrajudicial da
Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Acre, por nomeação legal,consoante
Portaria nº. 2394, de 31.05.2025, publicada no DJE nº. 7.789, de 02 de junho de
2025, no uso de minhas atribuições legais, em cumprimento ao previsto no art. 216,
do Provimento COGER nº. 10/2016, AVISO, a quem possa interessar, que foi
INUTILIZADO o Papel de Segurança de nº. A4216625, utilizado para Apostilamento
de Haia, por erro de impressão, oriundo da Serventia Extrajudicial da Comarca de
Feijó. Nesta senda, torno público que o papel de segurança acima descrito não
possui validade.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 13 de janeiro de 2026.

Jovanny do Nascimento Fogaça
Coordenador de Atividades da Área Extrajudicial

Corregedoria-Geral da Justiça
Rua Tribunal de Justiça, S/N. Via Verde. 1º andar.
69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3212-8219

		2026-01-13T14:16:00-0500
	JOVANNY DO NASCIMENTO FOGACA:78890250259